coram te; memento mei sicut Latronis, quum veneris in regnum tuum. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
V - Spiritus Dei, Deus vere, qui descendisti in Jordanem, et in Caenaculum, meque per Sancti Fontis lotionem illuminasti: peccavi in caelum. et coram te; munda me rursus igne tuo divino, quemadmodum igneis linguis Apostolos. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
VI - Increata Natura: peccavi in te mente meâ, spiritu et corpore meo; ne memineris iniquitatum mearum antiquarum propter Nomen Sanctum tuum. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
VII - Speculator omnium rerum: peccavi in te cogitatione verbo et opere: dele chirographum delictorum meorum, et scribe nomen meum in catalogo vitae. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
VIII - Scrutator occultarum cogitationum: peccavi in te ultiro et invite, scienter et ignoranter: veniam largire mihi peccatori, ex quo enim per lavacrum renatus fui, usque in hodiernum diem, peccavi coram tuâ Divinitate sensibus meis cunctisque corporis membris. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
IX - Provisor omnium, Domine: pone timorem sanctum tuum custodem oculis meis, ne turpia aspiciant; atque auribus meis, ne libenter audiant sermones malos; et labiis meis, ne loquantur mendacium; et cordi meo, ne cogitet malum; et manibus meis, ne operentur injustiam; et pedibus meis, ne pergant in viam iniquitatis; sed dirige motus eorum, ut sint in omnibus secundum pracepta tua. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
X - Ignis ardens, Christe: ignem amoris tui, quem effudisti in terram, accende in animâ meâ; ut spiritûs mei sordes absumat, et purificet conscientiam meam, atque corporis mei peccata deterget et in corde meo accendat lumen sapientiae tuae. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~
XI - Jesu, sapientia Patris: da mihi sapientiam cogitandi et loquendi et agendi bonitatem in conspectu tuo semper: a pravis cogitationibus verbis et operibus libera me. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XII - Domine volens bonum, ac voluntatem movens: ne permittas me incedere secundum desideria mea; sed perduc me ad tuam voluntatem, quae rectum diligit, adimplendam. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XIII - Rex caelstis: da mihi regnum tuum, quod diligentibus te promisisti; et corroborata cor meum ad peccata abhorrenda, ac diligendum te solum, et voluntatem tuam perficiendam. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XIV - Creaturarum Provisor: per signum Crucis tuae custodi spiritum et corpus meum a peccati illecebris, a daemonum temptationibus, ab hominibus inquis, et ab omnibus animae et corporis periculis. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XV - Omnium Custos, Christe: dextera tua protegat me die ac nocte, domi commorantem et iter facientem, dormientem et surgentem; ne quando fluctuem. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XVI - Deus mi: qui aperis manum tuam et imples omnem creaturam misericordiâ tuâ, tibi commando animam meam: tu curam habe et para necessaria spiritui et corpori meo ex hoc nunc et usque in saeculum. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XVII - Errantium reductor: reduc me ex pravis consuetudinibus meis ad bonos habitus; et infige spiritui meo formidabilem mortis diem, atque inferni metum, ac Regni tui amorem; ut peccatorum me poeniteat, ac justitiam operer. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XVIII - Fons immortalitatis: effluere fac de corde meo, quemadmodum ex peccatrice, lacrymas poenitentiae; ut abluam peccata mea priusquam egrediar de hoc mundo. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XIX - Largitor misericordiae: largire, me ad Te venire per orthodoxam fidem, per bona opera et per sanctam corporis et sanguinis tui communionem. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XX - Benefice Domine: committe me Angelo bono, ut suaviter animam meam reddam, atque in columis per malitiam daemonum, qui sub caelo sunt, transeam. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XXI - Lux vera, Christe; dignum redde spiritum meum, qui in die eccitūs videat laetanter gloriae tuae lumen, et usque ad diem adventūs tui magni requiescat in spe bonorum, in mansione justorum. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XXII - Juste Judex: quando veneris cum gloriā Patris judicare vivos et mortuos, non intres in judicium cum servo tuo; sed libera me ab igno aeterno, et auditum fac mihi beatum justorum accitum ad caeleste regnum tuum. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

~

XXIII - Misericors Domine: miserere cunctorum in te credentium, meorum et alienorum, notorum et ignotorum, vivorum et mortuorum: meis quoque inimicis et adversariis veniam concede injuriarum, quas in me operati sunt, eosque ab improbitate, qua in me afficiuntur, converte, ut fiant et ipsi misericordiā tuā digni. Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.